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Друга ліга
2023/24 25-й тур, Матч №175

Субота, 20.04.2024, 14:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 13°C. Глядачі: 150

«Локомотив» Київ

2 : 1

«Нива» Вінниця

12 Панченко Дмитро
44 Тітаренко Тимур (К)
20 Кратов Магомед
3 Сидоренко Данило
13 Єсаулов Артем
91 Нечосов Євген
14 Яцина Богдан
17 Славік Дмитро
15 Каранга Ян
11 Сахненко Олексій
97 Богомаз Назарій

Запасні
71 Абрамов Михайло
36 Мороховець Віталій
4 Блазунь Владислав
21 Мельниченко Іван
18 Гордійчук Вадим
10 Козій Богдан
7 Мордас Богдан
8 П'ятибрат Артем
19 Поліщук Дмитро

Тренер
Лазоренко Вадим

25 Захарчук Роман
3 Лотоцький Борис
19 Мельник Даніїл
77 Грачов Володимир
23 Борячук Олександр (К)
33 Ничипоренко Олег
11 Страшкевич Вадим
70 Швець Олексій
22 Варяник Віталій
29 Петленко Артур
10 Загорулько Артур

Запасні
35 Паримський Андрій
6 Меженський Євген
44 Хоренженко Владислав
9 Кобцов Даніл
21 Панасюк Вадим
99 Чигур Дмитро
8 Рябий Іван

Тренер
Ярошенко Юрій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Волошин Валерій
4-й арбітр:
Шпак Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №175
Субота, 20.04.2024, 14:30, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 13°C. Глядачі: 150

«Локомотив» Київ 2 : 1 «Нива» Вінниця
15 Каранга Ян 37'

97 Богомаз Назарій 43'

46' 23 Борячук Олександр
6 Меженський Євген

91 Нечосов Євген
21 Мельниченко Іван 46'

50' 77 Грачов Володимир

17 Славік Дмитро
8 П'ятибрат Артем 60'

15 Каранга Ян
7 Мордас Богдан 60'

97 Богомаз Назарій
10 Козій Богдан 60'

61' 70 Швець Олексій
9 Кобцов Даніл

20 Кратов Магомед 70'

71' 33 Ничипоренко Олег
44 Хоренженко Владислав

78' 77 Грачов Володимир
99 Чигур Дмитро

11 Сахненко Олексій
19 Поліщук Дмитро 79'

81' 10 Загорулько Артур

90+2' 99 Чигур Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


